AN

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Determina Dirigenziale N. 98 del 03/03/2020

PROPONENTE: UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

OGGETTO: Proceduranegoziata ai sensi dell’art. 63 comma 2 lett. B punto 2, per lafornituradi
materiale per laU.0.S.D. Aritmologia Clinica ed | nter ventistica.

Il presente atto, in formato digitale e firmato el ettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
m AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

Oggetto: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 63 comma 2 lett. B punto 2, per la fornitura di materiale
per la U.O.S.D. Aritmologia Clinica ed Interventistica.

Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che:

- Il Direttore della U.O.S.D. Aritmologia Clinica ed Interventistica dott. Miguel Viscusi, ha
richiesto la fornitura di n. 1 dispositivo “Optimizer smart” (allegato 1);

- che lo stesso Responsabile fornendone le specifiche tecniche ha anche dichiarato che trattasi di
prodotto infungibile, come emerge da modulistica allegata;

- con riferimento alla suddetta richiesta, il Direttore f.f. farmacia Dott.ssa Anna Dello Stritto e il
Direttore di Dipartimento Cardio — Vascolare Dott. Paolo Calabro hanno espresso parere
favorevole all’acquisto, come risulta dalle annotazioni apposte dagli stessi sul modello allegato
n.l;

- la scrivente con nota prot. 004656/u del 10/02/2020 ha richiesto di produrre offerta al fine di
provvedere in merito alla Ditta Impulse Dynamics distributrice per 1’acquisto (allegato 2);

- interpellata la ditta Impulse Dynamics ha trasmesso in data 13/02/2020 offerta (allegato 3);

- D’impianto e stato effettuato in data 13.02.2020 c.c. 2020/001693

Rilevato che:

- la spesa complessiva per 1’acquisto di n.1 dispositivo “Optimizer smart” di € 17.000,00 iva
esclusa 4%;

Considerato:

- che il decreto n.58 del 18.07.11 a firma del Commissario ad acta per la prosecuzione del piano
di rientro del settore sanitario della Regione Campania prevede che “per gli acquisti di beni,
attrezzature e servizi sanitari e non sanitari di importo pari o inferiore ad € 50.000,00, le
Aziende Sanitarie possano porre in essere autonome procedure di acquisto...”;

- che la presente determinazione é formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla
normativa legislativa vigente in materia.

- che I’acquisto dei prodotti in oggetto e indispensabile per lo svolgimento dell’attivita sanitaria
della U.O.S.D. richiedente;

Visto:
- I’articolo 63 comma 2 lett. B punto 2 del decreto legislativo 50/16 e s.m.i.

DETERMINA
per i motivi espressi in narrativa di:

- ACQUISTARE presso la Ditta Impulse Dynamics, n.1 dispositivo “Optimizer smart al
prezzo complessivo di € 17.000,00 iva esclusa al 4%.
- IMPUTARE la spesa complessiva pari ad € 17680,00 inclusa al 4% sul c.e. 5010108010

Determina Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
m AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

“dispositivi medici impiantabili attivi” del bilancio 2020;

- TRASMETTERE copia della presente determinazione al Collegio Sindacale come per
legge, alla UOC Farmacia, alla UOC GEF, al Direttore di Dipartimento Cardio — Vascolare
e al Direttore U.O.S.D. Aritmologia Clinica ed Interventistica.

- PUBBLICARE integralmente la presente determinazione.

11 Direttore UOC Provveditorato ed Economato

Dott.ssa Antonietta Costantini

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)

Determina Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



nesafi - Ui 457TH dei 07/02/202G 13. 50 Registrato da: Uot Faliilaide A=
liuiii lilnﬂilﬂﬂi 11%:1!!!1% 1191 iiiti lli!iﬁm mm illiitﬂiimﬂ ilﬂlIlliiilllliﬂllliigﬂr@il!\li lliﬂlim B l!liﬂli\ i

gﬁ\y

v gf@‘?f ry«.*-s:ﬁfp:ﬁf'ﬁfe-.
A "gﬁ?ﬁ;ﬁ QS“&:#&&W%Q‘ REEVD "éﬁé’fé}; ALE
£ ALTA 55”5;‘4%2323;&3‘55" '
. RQ&-& "%?’ 3%&& E \f«&? : ﬁﬁﬁﬂ?’ééi‘é B Lﬁbﬁ Q%‘% _

| Ogmetis ﬁw.&m&mbﬁ% ﬂ;sg@smﬁm @gymag@-wﬁ per 8 mw
'W&mﬁﬁa&aﬂ&m P

Gea%iimsimz {ézztt.ssa iﬁa%%s my ‘&'Eﬂ; ;-

o B Fistyostmilasiong

i &2?;& T7AE ‘?319 st ,:;mem ;}:ﬂmca‘é«a *3&33, ¥
\.zisz}z:::*'ve'r {iif“"% "“Lﬂgib te QPTIAZER SHASRT pE ‘&?xewa
L oald f‘a*ie uniitd ur:"v' @sta el 93"?@ 2

s@;mé?’icgvéx'até P

550 B *‘EWQ f:%eilzqg nas*’fa e

z
=
o
=]
E
“
o
@
=
%

da& zma
precetent® rscmem g;e

Cﬂ—f‘?‘?&ﬁ@ P’Q?EC\C Wa{i‘iﬁ"!& e
g ﬁtﬁ“ﬂz 1Z mz%:zi

m’f‘ mba L pﬁm&"“ﬁ sms srw*mm ¢ g des;gmaa kY 92@?2% ‘*z-a‘sfz i‘f’%‘&’-_ ;
: "8?‘&?? faro ;»‘-*i;{}f , m%zzaia_--_ '

e

“f. ‘%?35333 m cemzf
engp, 18 Ciéi ?2*~wmb_z‘2.

]
—
=
==
=1
=4

Pl s 1A el T

B20200003441°

‘a dtm‘ehé&{'&z& éieé_-&%ggf_r.}satayz SOpTE













REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSP Emurm D RILIEVO NAZIONALE
_ | £ DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

. “SANT'ANNA £ SAN SEBASTIAND” DI CASERTA

P wrlocanld ga‘ir b1
. osrgime d COTARRENL Y

" Caserta, 07.02:2020

Alla Spett.le Ditta Impulse Dynarmics

Oggetto: richiesta materiale per la UOC Cardiologia di emergenza con UTIC.

5 invita Codesta Societa a voler formulare migliore offerta, indicando percentuale di sconto sul
listino del produttore per 1a fornitura di:
e Dispasitivo optimizer smart;
Cessione dei crediti, cessicne del contratto e subappalto
. La cessione dei crediti derivanti dal presente contratto & soggetta alle disposizioni di cui
- alart.106 del D. lgs. n.50/2016. In particolare, le cessioni dei crediti devono essere stipulate con
tté pubbllco o scrittura privata autenicata ed essere notificate alla stazione appaltante. Le
-_ stesse “diventano efficaci ed opponibili alla stazione appaltante decorsi 45 giorni dalla notifica
g uaiora non vengano rifiutate con apposita comunicazione.
“E. fatto divieto alla ditta aggiudicataria di cedere a terzi, in tutic © in parte, l'oggelto del
contratto, pena I immediata risoluzione dello stesso nonché il risarcimento di ogni conseguente
danno. Non & ammesso il subappaito.

; '_\Fatturamone si comunica che a far data dal 31 Marzo 2015 V'Azienda Ospedaliera "Sant'/Anna € San Sebastianc”
di Caserta accettera le fatture soto nel Tormato elettronico secondo I'allegato A del DM n.55/2013 e s.m.e.l. le

fatture elettroniche indirizzate alla presente Azienda Ospedaliera devono cantenere i seguent alementi specifici
{come riportato syl sito: Wy ind

Azianda Ospedaliera Sant'Anna e San
Sebast1ano ds Caserta

Codice iP;‘-:« “ _aosa 061

Codice Univoca. Uﬂ’lao T ";55_1'13553' T )
.r\.ome -dEH“ ‘T lC!G T FATTUEAZ!C_)T_Q_E o T
-\,odu_’f-;-s.c del Servﬁi-b d: F E: 0220113@610 T _




REGIONE CAMPANIA
ATIENDA QSPENA tERA DI B IFVO NAZIGNALE
& OFALTA SPECIALIZZATIONE
CEANTANNA £ AN SEBASTIAND” Di CASERTA

Pagar‘nento:

il pagamento avverra nei 60 (sessanta) giorni dalla data di ricezione delile fatture da parte dej

Servizio Economico—Finanziario dell'AORN, dopo l'acquisizione del visto dj regolare esecuzione

del Responsabile defla UO di destinazione.

A=i-_$_ensi € per gli effetti dell'art, 3) della legge 136 de| 2010 e s.m.i. il fornitore deve assumere gij
_o'b’b:ﬁg_hi di tracciabilita dei flussi finanziari; pertanto, per non incorrere nella risoiuzione de}

c_bntratto, ai sensi dell'art. 3) comma 9 bis della suddetta legge, deve Comunicare mediante
','di_'chﬁarazione sostitutiva delf'attg dj notorieta - art. 47 DPR 445/2000 - gl estremi del c/c

postale o

bancario dedicato su cui effettuare i Pagamenti, unitamente alje generalita ed al codice fiscale

de_i soggetti delegati ad operare sul conto, allegando fotocopia dei documenti dj
ricocnoscimento.

i

degii altri strumenti che assicurine la tracciabilita dei movimenti finanziari, costituisce causa di
risoluzione del contratto ai sensi dell'art, 3), comma 9 bis della legge 136/2010 e S.m.i.
Vimpresa affidataria accetta, inoltre, tutte le clausole di cui al “Protecollo dj Legalita” di cui I3
Mmedesima societad hg preso visione ed ha scaricato sul sijto www.ospedale.caserta.it ad
eccezione delle previsioni di cui alf’art.2 co.2 punti h) e i) e di quelte di cui all’art.7 co.1 e
allart.8 co.1 dausola 7} e 8}. {vedi delibere ACRN n.6 del 31.01.14 n.357 del 21.11.14)

Controversie

Per la soluzione di controversie eventualmente insorte nel corso dell’'esecuzione della fornitura,
ara inizialmente tentata fa composizione in via amministrativa. in caso di perdurante disaccordo
la risoluzione del tontenzioso sara affidata af competente Tribunale di Santa Maria Capua

Vetere, -

Norme comuni o
'Per:'quanto non previsto espressamente dalla presente, si rinvia alla disciplina comunitaria e
nazionale vigente in materia di contratti pubblici.

Si precisa che con la presente lettera questa Azienda non assume alcun impegno contrattuale
e, di‘conseguenza, pud procedere alla revoca della medesima in qualsiasi momento senzg

ulteriore comunicazione.,

I Direttore UOC Py, editorato ed Economato
we  Dotts Antonietta Costantini

T

CERN TR

&




ndcube \K-"et.;.mz'ﬁ_i I RIC HIESTA MATERIALE PER LA UOC... https:ﬁwebmail.ospedale‘caserta.1tf‘?_task=maii&_safe-——0&,‘_uid-——}...

Oggetto.  RICHIESTA MATERIALE PER LA UOC CARDIOLOGIA
_ o D1 EMERGENZA CON UTIC

Mittente 4provveditorato@ospedale.caser‘ca.ib

D‘é;st'if‘.'ét’ar'io <z fiorentino@impulse.dynamics.com=

Data’ 11/02/2020 10:11
o TMPULSE DYNAMICS.PDF (~347 KB)

q: trasmette nota in allegato.-

OC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

1dil 11/02/2026, 1O




IMPULSE

mmipuise Dynarmics Genmeny Gmbd | Breitwiesenstrafie 18 | 70565 Stuttgart

AQORN 5.Anna e S.Sebastiano

UOC Provveditarato ed Economato
Via Ferdinando Palascianc

81100 Caserta

ftaly

Offerta CCM Therapy-System Optimizer Smart Stoccarda, 12/02/20

Egregia doti.ssa Simeone,

La ringraziamo per il Suo interesse alla nostra terapia di Modulazione della Contrattitita Cardiaca per il
trattamento dellinsufficienza cardiaca sintomatica. Siamo lieti di proporle la seguente offerta per il nostro
dispositivo CCM Therapy-System,

1. Periodo di Questo accordo & valido per gli acquisti entro il periodo che va dal 01/02/20
riferimento: fino al 31/12/20.
2. Prezzo: _ _
© . CCM Therapie-Sysiem Optimizer Smart " _
pos. Decrizione N ' : ' Modeli-Nr. . Qty . Prezzo in €
1 CCM Therapy-System Optimizer Smart 10-A503-3-XX 1 17.000,00

+  QOptimizer Smart Implantable Pulse Generator (IPG} 10-B411-3-XX

s Optimizer Mini Charger 10-F202-3-XX
Netto 17.000,00
. Tax free spedizione intfracomunitaria 0% VAT 0,00

Totale 17.000,00

=facgitative, non richiesto. La decisione spetta a! nostro dipendente, che accompagna limpianto. La programmazione pud essere eseguita anche
direttamente dal dispositive di programmazione. In casi eccezianali, un Lead Extension Cable & utile e viene fornito gratuitamente dat nostri
© dipendenti.

-2 Termini di pagamento: Le nostre fatiure sono pagabili entro 60 giorni netti dalia data della fattura. Per
ulteriori condizioni di pagamento e consegna, faccia riferimento ai nostri Termini e Condizioni Generali.

4. Condizioni di | nostri dipendenti possono consegnare il device Optimizer Smart il giorno consegna: stesso
in cui & prevista la procedura. In questa casc ia spedizione ed immagazzinamentc del dispositivo non
sonoc necessari. Alternativamente potra ordinare il prodotto che vi verra consegnato entro 5 giorni




lavorativi dal ricevimento dell’ordine di acquiste. Vi chiediamo un contatto dell

avostra logistica nel casg
5ia necessario pianificare una consegna anticipata.

impulse Bynamics Germany GmbH | Breitwiesensy. 19 [ 70565 Stuttgart | Deutschland
Tefefon +48 711 220455-¢ t Fax +4% 711 220455-19 | info@impu[se—dynamics,com [ www. impulse-dynamics.com

Geschiftsfithrer: Dr. Simos Kedikoglou | Amtsgericht Stuttgart HRS 743892 Ust, ID: DE271268354 COMM ERZBANK
AGT IBAN: DEZ?GS{}ZT-OO?IDSMO3830{J [ BIC: CORADEFFXXX

Pagina 2 di 3

*  Numerid’ordine

°  Codice Fiscale / P. IvA

*  Indirizzo di fatturazione

* Nome del prodotio e numero, quantitd, prezzo, termini di pagamento
* Modalita di consegna fattura

¢ Ulteriori informarzioni, se necessario

6. Contatto: In caso di domande, si prega di contattare i Sig. Antonic Fiorenting raggiungibile tramite il suo
cellufare +39 346 843 26 38 o via e-maii a.fiorentino@impu!se-dvnamics.com.

I termini di questa offerta sono allegati a questa lettera cosi come le
informazioni complete sulla nosira terapla CCM. [‘offerta pud essere
confermata con la firma e l'invio afla nostra sede in Germania tramite posta
elettronica al seguente indirizzo: sales@impulse-dynamics.com .

Cordialmente,

Imputse Dynamics Germany GmbH Impulse Dynamics Germany GmbH

mpuise Dynamics Germany GrmbH
Brefiwiesenstrasse 19

; a":-/z’} £ / 9&, .
VA 70565 Stttgort L d : m..'{-",u
;’7//% Tel: O711-220 456 20 u’{v'{j‘*‘"ﬁ R
4 : Fax: O711-220 456 19
Mateusz Zelewski Antonio Fiorentino
-VP international Sales- -Regional Sales Manager italy-

* PER ACCETTAZIONE

AORN 5.Anna e 5.Sehastiano



data, il nome, marchio della ditta

Pagina3di3

Informazioni tecniche:

+ il sisterna CCM Therapy-System Optimizer Smart ha it marchio CE ed & approvato per il trattamento
deill'insufficienza cardiaca sistolica.

+ Olre al suddetto Optimizer Smart System, due o tre elettrocateteri di pacing convenzionali devono
essere considerati per impianto. Si tratta di due elettrocateteri ventricolari (2} e un (1} elettrocatetere
atriale opzionale. Tali elettrocateteri devonao essere forniti dal cliente. Per moetivi tecnici e Iz certificazione
CE, per gii elettrocateteri ventricolari sono approvati solo i modelli che soddisfang i seguenti requisiti
nell'ambito dei parametri tecnici:

1. Elettrodo bipolare approvato per la stimolazione intracardiacica transvenosa;
Connessione standard bipolare 15-3;

3. Fissazione attiva, elettrodo a vite elettrico distale elettrico {punta) con una superficie minima
elettricamente attiva di 3,6 mm?

N

4, Flettrodi distali {punta) rivestiti con materiale leggermente polarizzante (ad esempio nitruro di titanio
o ossido di iridio)

+ i'elettrocatetere atriale opzionale & un elettrocatetere da pacing convenzionale IS-1 con fissazione attiva
a scelta dell'utente. E possibile ricevere informazioni sui modelil attualmente compatibili con i nostro
sistema CCM presso il nostro rivenditore o direttamente dal produttore degli elettrocateteriin guestione,

+ LUimpianto con programmazione e test iniziali & supportato tecnicamente da dipendenti appositamente
addestrati di impulse Dynamics. Questo servizio & inclusi nel prezzo.

Si specificano inoltre | CND e codice di repertorio del prodotto:

< CND:J99
» - Codice Repertorio: 1558450/R




General Terms and Conditions
Impulise Dynamics Germany GmbH
-Pait A-

i. AMBITO

Le presenti Condizioni Generali di Vendita s applicano a tutte
le relazionf contrattuati tra IMPULSE DYNAMICS GmbH
{inprosieguo: “Impulse™ ed 1 suoi clienti {("Clienta™) & si
applicano 2 tutte le forniture di prodott e disposizioni di servizi
da parte di irnpuise a tutti | Clienti, Acquistando i prodottie /o
servizi di tmpulse  {i "Prodoiti”), i Cliente accetta
automaticamente di essere vincolato dalle presenti Condfzioni
General e [e sue condizioni si applicheranno a meng che
entrambe [e parti non decidanoe il contrario.

2, OFFERTA ED ACCETTAZIONE

Impulse non sara sotio alcuna obbligazione fing a che non
abbia formalmente accettato un ordine da un Cliente. ta
formulazione di un ordine rappresents l'offerta di acquisto
vincolante del Cliente. Impulse ha H diritto di accettare I'afferta
di acquisto entre 14 piorni dalla ricezione dell'ordine. Ad
eccezione di amministratori e procurator, § dipendenti impulse
nan hanno il diritto di concludere cantratti verbali, [} contenyuto
di tali accordi dipende da un contratto scritto o dalia conferma
scritta di Impulse. Il requisito in forma scritta at sensi della
presente sezione 2 & soddisfatto mediante tefefax; Tuttavia,
qualsiasi altra forma df telecomunicazione, in particoiare di
posta elettronica, non & sufficiente. tmpuise si riserva il titalo e
conserva il diritto d'autare per tutte le sue offerte e citazioni,
nonché tutti i disegni, le presentazioni, i cataloghi, ie brochure,
i disegnt e altre documentazioni messe a disposizione del
Cliente. 1l Cliente non & autorizzato senza 'esplicito consensa
di Impulse di rendere i suddetti docurenti a disposizione di
terze parti, di divulgare, di utilizzare da solo ¢ a terzi o di
ripradurii. Su richiesta di Impulse, i} Cliente dovra restituire
tuti questi documenti e distruggere le cople se guesti
docuimenti non sono pil necessart nell'ambito del normale
corso azigndate,

3. - CONSEGNA E SPEDIZIONE

Le consegne saranno effettuate Ex Works {INCOTERMS 2010}
le date di consegna di Impulse sono vincolanti solo se sono
state concordate esplicitamente come vincolanti tra le Part. Se
la spedizione & cancordata allora le date di consegna e | termini
di consegna si riferiscono afla data di effettiva cansegna al
veitore. Ogni conferma di una data di consegna o di un periodo
di consegna sard soggetta da Impulse, da parte sua, che riceve
le consegne ed | servizi def rispettivi fornitori in tempa g in
bugno stato. Impuise ha diritto ad sffetivare eventuali
consegne parziali, se tali consegne parziali sono utilizzabili per
il cliente in relazione agli scopf contrattualmente concordaty, ta
fornitura delie restanti merei ordinate & garantita e il Cliante
non accumula alcuna spesa aggiuntiva. | rischio di perdita dei
beni passerd al Cliente successivamente alla consegna effettiva
delle merci da parte del vettore. Ne! caso In cui la consegna
dellz merce sia ritardata a causa di motivi causati dal Cliente
Custumer, il rischio passerd dal momento della notifica ad
assicurate dal Cliente contro il rischio di trasporto o it rischic di
perdita. fino. afl'arrivo presso i locali del Cliente. Se
I'assicuraziohe: & stipulata a carico di Impulse, | Cliente dovra
segnatare . danni -e perdite ad Impulse [con appropriata

pagina-f 1-

IMPULSE

A RS F\&?ﬁ%

documentazione del vettore di spedizione) senza ritardi
ingiustificati ai ricevimento delfa consegna al fine di garantire
eventuall reclami nef confranti del vettore di assicurazione di
trasperto. Le merci danneggiate o danneggiate devono assere
messe a disposizione di lmpulse,

bn caso di ritardo nella prestazione la responsabiita di Impulse
per 1 danni & limitata in confarmits alia sezione 8 delle present;
Condizioni Generali.

4. TERMINI DI PAGAMENTO

! prezzi indicati nella canferma d'ordine sono prezzi netd, pil
VA laddove applicabile. A meno che i prezzi non siang
concordati separatamente, si applicano i prezzi elencatt
nelf'elenco dei prezzi di Impulse al momento defi'ordine di
acquisto. | pagamenti devorio essere effettuati in anticipo se
non concordats altrimenti. | pagamenti vengono effettuati
regolarmente tramite bonifico hancario. il pagamento sard
considerato fatta se e quando [importo da pagasre &
irrevocabilmente accreditato in piene sul conto bancario dt
Impulse. In caso di inadempimenta in pagamento, gh interessi
di mora al tasso iegale si accumulano a partire dalla data di
pagamento. i diritto di ottenere maggiorl interessi o danni
sostenuti 2 seguito del mancato recupero resteranno inalterati.
Seola | pagamenti effettuati verso Impulse hanno Feffetta di
estinguere Fobbligo di pagamento. Sui pagamenti parziaii
vengono prima applicati gli interessi di mora sulle spase
sestenute e poi sul debito in essere. | pagamenti sono assegnati
prima al debito pit antico. {I Cliente avra # diritic o
compensare solo le controversie che sono indiscutibill da
Impuise o che sono state legalmente stabilite.

5. CONSERVAZIONE DEL TITOLO

Fino al completo pagamento dei Prodotti consegnati da
Impuise e alia figuidazione di tutte le richieste dal rapporto di
affari con Impulse, Impulse riserva il titoie dei prodotti
consegnati.

1 prodotti per i quali Impulse ne detiene ancora il titolo devonso
essere mantenuti dat Cliente come agente per Impuise. li
Cliente & tenuto a trattare attentamente e merci e assicurare i
Prodotti soggetti al mantenimento del titolo con fa dovuta cura
e diligenza di un imprenditore prudente, almena contro rischi
e danni derivanti da incendi, acqua e furti e su richiesta di
formire  Prove che sla stata impiegata un'adeguata
assicurazione.

Se Impulse ha ragionevoll motivi di dubitare che il Cliente
paghera integraimente i prezzo per i Prodatti, impulse avra 1l
diritto di chiedere it ioro ritito a spese del Cliente.

6. GARANZIA

Il periodo di garanzia & di un anno dalla consegna. | prodotti
consegnati verranno esaminati immediatamente al mamento
della consegna al Cliente. | Prodotti sono ritenuti accettat] @
meno che Impufse non riceva una denuncia relativa z difett; o
difettl apparenti che verrebbero riconasciuti in un'ispezicne

Craato su Settembre 2014




i

General Terms and Conditions
impulse Dynamics Germany GmbH
-Part A-

‘immediata e approfondita per iscritto e entro ire giorni
lavorativi dalla consegna della merce o alirimenti entro tre

giarni lavorativi dalia scoperta della Difetto o dat mamento in

- cui f difetto potralibe essere riconosciuto dal Cliente in uso. in

caso di difstti, I'impulso deve, a propria discrezione, riparare il
difetto o sostituire il prodotto difettoso. Lo stessa vale per
costi e le spase di lmpulse, a condizione che Impulse abbia
trovato i prodotio difettoso.

La garanzia di impulse non si applica a qualsiasi prodotto che
sia stato utilizzato in modo improprio, Immagazzinato o
spedito, abusato, trascurato, manemesso, danneggiato da
incidenti, incendi o atri pericoli o non mantenuto in conformita

. alle tstruzioni di impulse o se il Cliente non coopera con Impulse

. . inbuona fede.

gt CONFIDENZEALITA

Le Parti si impegnano a trattare come riservate tuite le
informazioni divulgate I'una all'altra in qualsiasi momento e in
qualsiasi forma e di utilizzare tali informazioni solo ai fini della
cooperazione commerciale.  Tali  informazioni  saranno
divulgate ai dipendenti e ai rappresentanti di ciascuna delle
parti sulls necessita di conoscere soio la base. Il suddetto
abbligo non si applica 2 tali informazioni che entranc nel
dominio pubblico senza alcuna colpa dei destinatario di tali

Jinfarmazioni.

8. RESPOMNSABILITA

iz responsabilita aggregata di  Impulse
{eventualmeante} per danni al Cliente o a gualsiasi altra terza
parte per gualsiasi causa e indipendentemente datla forma di
azione [comprese, ma non limitate, responsabilita derivanti da
contratti, negligenza, falsa dichiarazione, la responsabilita
rigorasa in materia di tortura o di garanzia di qualsiasi iipo) &
limitata al prezzo di acquisto effetiivamente pagato dal Cliente
ad mpulso per l'acquisto di Prodoiti e la responsabilitd di
Impulse & limitata a danni che sono ragionevoimente
prevedibili da impulse alla data di esecuzione del contratte ©
che, tenuto conto delle circostanze che Impulse aveva
conosciuto o raginnevalmente dovuto sapere, Impulse avrebbe

massima

* previsto. Impulse e / 0 gqualsiasi persona che agisce per sud

conto non sara in nessun caso responsabile per eventuali danni

‘causatida un acquirente, dai suoi dipendenti, agenti,

" funzionari, amministratori, azionisti, rappresentanti o qualsiasi

altra parte terza per sug conte, Pardita d'use, interruzione ©

. aftivita o altrl danni indiretti, spediali, incidentali, punitivi o

_consequenziali, snche se impulse & stato avvisato deila

passibilita di tali danni o di qualsiasi pretesa contro Facquirente
da parte di gualsiasi altra parte.

Le Hrhitazioni di questa sezione & non si applicane all'atia @

all'emissione di negligenza grave, erronea mangmissione g

infartunio fisitco in conformita alla legge tedesca sulia

~ responsabilits del prodotte. Le suddette limitazioni di

responsability si applicano anche &lla responsabilits del

Consiglio di Amministrazione di Impulse, degli azionisti, die

funzionari, dei dipendenti e di aitri rappresentanti di impulse.

pagina | 2

AMPULSE

BN
b

9. DIRITTE DI PROPRIETA’ INTELLETTUALE

Tuttl | diritti di proprieta intellettuale relativi ad impulse, alia
Modulazione della Contrattilita’ Cardiaca
{CCM),  alla stimolazione elettrica non eccitatrice def tessuti,
alle tecnologie, alle apparecchiature e at dispositive vendutl al
Cliente in base a guesti Termini e condizioni generak, inclusi
tutti i noml, marchi, diritti d'autore, brevetti, i segreti
commarciali, il know-how, la tecnologia, il software per
computer e la relativa documentazione, il codice sorgente
altri diritti di progrietd intellettuale sono e rimarranno
proprieta di impuise e nulla di tutto questo deve essere
cansiderato concesso al Cliente in licenza o altro diritto ad
utilizzare la proprietd intellettuate di impulse, salvo quanto
espressamente previsto in questa sezione. Qualsiasi proprieta
inteflettuale del Cliente possa svilupparsi nel corso e / o
derivante da e / o seguendo ie sue prestazioni di queste
Condizioni Generali o che si riferisce in qualsiasi modo ai
Prodotti venduti e / o le tecnologie sono proprieta di impulse e
sono assegnate a limpuise @ il Cliente accetta di trasmettere
tale obbligo ai propri clienti.

Finché i Cliente ha rapporti commerciali con impulse, 11 Cliente
pub utilizzare i nomi "lmpulse Dynamics"'Modulazione di
contrattazione cardiaca” o gualsiasi altro nome che pud essere
designato da !mpulse {"Nomi consentiti"), in relazione alla
cammercializzazione e alla vendita def Prodotti in conformita a
questi termini e condizioni; a condizione tuttavia che qualsiasi
utilizzo dei nomi autorizzati possa essere designato da Imputse,
nell'etichettatura, nelle pubblicita e in altri usi simili, deve
essere soggetto al'approvazione scritfa preventiva di Impulse
2 alle ulterlori limitazioni gui stabilite. Al momento della
cessazione di tutte le relazioni commerciali o su richiesta di
impulse, i Cliente interrompera |'utilizzo dei Nomi consentiti g,
in seguito, non utilizzerd direttamente ¢ indirettamente il
nome di impulse in alcun modo o ger qualsiasi scopo.

10. TRACCIABILITA’ DEGLI IMPIANTI

impulse come produttore di dispositivi medici impiantabili
{“Impianti") deve garantire la tracciabilits di tali impianti {§%
MPG, §14, MPSY 1), Osservando le pertinenti disposizioni in
materia di protezione dei dati, i Cliente garantisce [a
tracciabilita dei prodotii consegnati mantenendo una
panocramica dei dati che contiene informazicni su:

+ Tipo di Prodotto e Numero di Serie

+ Data di consegna

+ Data di una eventuale consegna successive, incluso i
nome e Pindirizzo del destinatario {i.e. Medica/Clinica)

+ MNome del Paziente impiantaro con il Device

+ Data defl'implanto

+ Data deil’espianto

H Cliente provvede affinché in caso di emergenza i dati rilavanti
possano essere trasmessi ad Impuise entro cingue giomi.
Devono essere rispettate e disposizioni applicabili in materia
di proterione dei dati personali. le emergenze sono per

Creato su: Settembre 2014




General Terms and Conditions
impuise Dynamics Germany GmbH
-Part A-

. eserﬁgic recall di prodotta, casi di responsabilitd del prodotto
e'pd'ss_ib'ili viotazioni delle leggf vigenti. Al fine di garantire fa
wacciabilitd in caso di rivendita da parte def Cliente a istituzioni
rﬁediéhé'{medici, cliniche} o altre persone o antita {di seguito
‘corsegha succassiva') e al fine di prevenire Ia perdita dj dhati
nei carso delle tonsegne successive, 1l Cliente accatta di dare
ad tmpulse la data dj cansegna, il nome e Findirizzo de
successivi acquirenti entrg cingue giorni lavorativi dalls
richiests di tmpulse. If cliente deve assicurarsi che uno dei suoj
suctessivi acquirenti e tutti | subdistributori: {i} conserving un
recc}_rd_ completo dei dati summenzionati, (i} divuighing
immediétamente t dati di cui sopra ad Impulse in caso di
em__érgenza {iify divulghing, indipendentemente un caso di
emerg'enza, 3 Impulse entro tre giorn] favorativi ta data di una
successiva consagna e il nome e Pindirizzo del successivo
acguirente e {iv) obblighino gii acquirenti successivi a rispettare
tali obblighi.

In caso di reclamo di prodotti, il Cliente informa senza indugio
tmpulse per lettera {fax, e-matl} sulla causa del reclamo, entro
due giorni lavaraiivi dopo ia sua conoscenza del Cliente. in caso
di spiegazione, if Cilente inviera il device espiantato a Impulse
entro cinque giorni lavorativi, i} Cliente provvede affinche tutt
gli acquirenti successivi rispettino tali obblighi e che siano
rispettate le disposizioni applicabili dell'erdinanza tedesca di
prodotti medicl in versigne aggiornata.

11. FORZA MAGGIORE

Impulse nan & respansabile dj Qualsiasi ritarde (sia materiale
che-nc__n} 'oméd_en"spimento delia spedizione o della consegna o
di aktri i:'af‘npiti a 'segu}to di qualsiasi evento di forza maggiore,
incfusi, senza -limitazione, atti dj Dio, di qualsiast organc
governativo (de jure o de Facto) o nemico pubblica, rivolte,
embarghi, scloperi o altri atti concertati di operai (sia dj
Impulse o di altri), di vittime o di incidenti, di consegne o di
frasporto g carenze dj automabill, carburanta, potenza, lavorg
o materiali o altre cause oltre It controllo di impulse, che
impedisce o ostacola {a progettazione, |a fabbricazione o s
tonsegna del Prodotti (indipendentemente dalla disponibility
dei Prodotti presenti sul mercato} o l'esecuzione da parte di
Impulse di una dei suci obblight qut di segLito.

12. DIRITTO E GIURISDIZIONE .

H luogo di competenza per tutte [e controversie riguardanti un
fapporfo  contratiuzle soggetto allinserimenta  di questi
Termini e Condizioni Generali & z Stoccarda, in Germania. Le
relaziori  contrattuali  tra impulse e Cliente sono
esclusivameante disciplinate dalle leggi tedesche, senza tener
conte delle narme di conflitto di teggi.

13. SEPARABILITA

se per gualsiast motivo, gqualsiasi disposizione di queste
Condizioni Generali sia giudicata da un tribunale di competenza
tale da essére legalmente invalida o inapplicabile in qualsiasi
giurisdizions 3 cui i applica, la validita della rimanente parte
dell'accordo e -'c'o:nsiderata modificata neffa misura minima
necessaria perrenderla conforme alla legge applicabile e, nelta

pagina :F 3 :

sua forma modificata, la dispesiziane sara quindi esecutiva ed
applicata.

14, MODIFICHE

Qualsiasi madifica o adempiments a questi Terminl =
Condizioni Generali deve essere concordata reciprocamente da
Impufse ed il Cliente per iscritto.

15. ACCORDO COMPLETO

Questi Termini e Condizioni Generali costituiscono Mintere e
finale accordo tra Impulse e Cliente per quanto riguarda if sug
argomento e annuilano e sostituiscono tutte le disposizian
precedenti tra impulse od || Cliente.

16. GENERALE

LU'Acquirente & asclusivamente responsabile delFottenimento
di tutte le approvazioni regolamentari o governative
necessarie per l'utilizzo del Prodotto acquistato o i gqualsiasi
sua parte e st impegna a rispettare tutte le disposizioni in
materia di tutte le leggi, regolamenti e ordini applicabili sui
prodott, i dati tecnici e il software. Tale misura si applica
allacquisto da parte dell'acquirente dei Prodotii o Impulse.

Settembre 2014

Creato su: Settembre 2014



Coodaeube webmait s ICHIES IA MATERIALE FER LA UOC CARIDIULUGIA . Page f of |

Cagets RICHIESTA MATERIALE PER LA UOC
CARDIOLOGIA DI EMERGENZA CON UTIC

Aitfenrs Antonic Fiorenting <a.florentino@impulise-
dynamics.com>

seslingiaric provveditorato@ospedale.caserta.it
<provveditorato@ospedale.caserta.it>

Tetx 13/02/2020 09:42

» 2020-02-12_Quote_CCM Therapy-Systern Qptimizer Smart Kit_Caserta Hospital ver 2.pdf (~687
KB)

s ATTO0001.htm (~8 KB)

Buongiomo,
Si trasmette offerta economica per il dispositivo Optimizer Smart,
A disposizione,

. Antonie Fiorentino.

https://webmail.ospedale.caserta.it/?_task=mail& safe=0& uid=3 5666& mbox=INB... 13/02/2020




REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

m SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto:

Procedura negoziata ai sens dell’art. 63 comma 2 lett. B punto 2, per lafornitura di materiale per laU.O.S.D. Aritmologia
Clinica ed Interventistica.

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per I'AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €17.680,00
- @di competenza dell'esercizio 2020 , imputabile al conto economico 5010108010 - Dispositivi medici impiantabili attivi
da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

Caserta li, 02/03/2020

il Dirigente GEF incaricato
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



AN

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA
SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Determina Dirigenziale N. 98 del 03/03/2020
PROPONENTE: UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

OGGETTO: Proceduranegoziata ai sensi dell’art. 63 comma 2 lett. B punto 2, per lafornitura di materiale per la
U.0.S.D. Aritmologia Clinica ed I nterventistica.

In pubblicazione dal 03/03/2020 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.L gs 14/2013, n.33 e smi)

Atto immediatamente esecutivo
UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Elenco firmatari

Antonietta Costantini - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALL, il funzionario Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



		CECERE PASQUALE




